ДОГОВОР ПОСТАВКИ №  ____ / МП
г.Сыктывкар

                                       « ____ »  _______ 201__ года

Центр технического обслуживания контрольно-кассовой техники (ЦТО) ___________________________________________________ в дальнейшем именуемое «Заказчик», в лице ________________________________________________, действующего на основании __________, с одной стороны, и ЦТО ООО «Тандем», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Попова Юрия Даниловича, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые далее «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

          1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется по заявкам Заказчика согласно Приложения 1 и по его данным произвести поставку марок-пломб изготовленных согласно Приказа Минпромэнерго от 05.09.2007 г. № 351 с нанесенной на них контрольно-учетной информацией, а именно:

        - на часть 1 вклеиваемую в учетный талон – линейный штрих-код Code 128, содержащий учетный номер МП. (цифровая часть);

       -  на часть 3, вклеиваемую в паспорт ККТ – двухмерный штрих-код Actek, состав данных в котором описан в п.1.2. настоящего договора;

      -  на каждой части МП – обозначение региона в формате ХХ, для Республики Коми – 11,
учетный номер МП, срок действия МП в формате I (II, III, IV) кв 20ХXг., например I кв 2011г.;

          1.2.  Данные, вносимые в штрих-код Actek:
         -   номер  региона;

         -   индивидуальный номер МП;

          -  учетный номер МП, включая буквенную часть;
         -  сокращенное наименование изготовителя МП, номер и дата накладной;

         -  сокращенное наименование ЦТО Заказчика;

         -  ИНН Заказчика
         -  дата и время печати МП в формате дд.мм.гггг  чч.мм.

2. Стоимость и порядок расчетов
            2.1. Цена марки-пломбы ККТ с нанесенной контрольно-учетной информацией (продукции) устанавливается в зависимости от количества заказываемых МП:
              - 32 (тридцать два) руб. при количестве до 99 шт.;
              - 30 (тридцать) руб. при количестве от 100 до 499 шт.;

              - 26 (двадцать шесть) руб. при количестве от 500 шт.
НДС не облагается согласно гл. 26.2 Налогового кодекса РФ.
2.2. Поставка МП производится на условиях 100% предоплаты.

2.3. Срок передачи продукции представителю Заказчика или грузоперевозчику – в течение 14 дней с даты получения оплаты за неё.
2.4. Моментом перехода к Заказчику права собственности на продукцию в случае передачи продукции Заказчику считается дата передачи, в случае организации доставки Исполнителем – дата передачи продукции грузоперевозчику.

2.5. Услуги грузоперевозчика оплачивает Заказчик.

3. Обязанности Заказчика
           3.1.  Осуществлять заказ продукции по заявке согласно Приложения № 1 к договору,
передаваемой Исполнителю по факсу (8212) 44-01-39 или почтой.

          3.2. Направлять бракованную продукцию, накладную на возврат  и акт выявления брака с указанием учетных номеров МП и характера брака Исполнителю.
    Предъявлять претензии по браку – не позднее одного месяца с даты получения продукции.

4.  Обязанности Исполнителя
         4.1.  Наносить контрольно-учетные данные ККТ на МП в соответствии с Приказами Минпромэнерго России № 351 от 05.09.2007 г. и данных, предоставленных Заказчиком.
        4.2. Осуществлять замену бракованных продукции при наличии хотя бы одного из перечисленных ниже дефектов:
            -  нанесенные данные не соответствуют заявке Заказчика;
            - буквенно-цифровые надпечатки, нанесенные Исполнителем  имеют полиграфический брак;

            -  на МП имеется полиграфический брак изготовителя;

            -   штрих-коды не читаются с использованием оборудования Исполнителя.
       4.3. При отсутствии возможности выполнить заказ в срок извещать об этом Заказчика незамедлительно.
5. Ответственность сторон

         5.1.  За неисполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
6. Срок действия договора

        6.1.  Начало действия настоящего Договора – с даты его подписания.

        6.2.  Окончание действия Договора – 31 декабря 2010 года, а в части неисполненных обязательств до полного их исполнения сторонами.

        6.3.  Любые изменения и дополнения могут быть внесены в Договор только по взаимному согласию сторон путем подписания дополнительного соглашения к Договору.

7. Юридические адреса и реквизиты сторон:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	ООО «Тандем»

ИНН  1101018711, КПП  110101001,

Адрес:   167031,
г. Сыктывкар, ул. Первомайская, 9

р/с__40702810128000100431

 в  Коми ОСБ  №  8617, г.Сыктывкара
БИК  048702640,

к/с  30101810400000000640,
ОКПО  24954773,  ОКАТО  87401000000
ОКВЭД   72.10 72.20
	______________________________________ ______________________________________

ИНН _____________ КПП _______________

Адрес:   ______________________________ ____________________________________________________________________________

р/с__________________________________________________________________________

БИК __________________,

к/с ___________________________________,

ОКПО __________ ОКАТО ______________
ОКВЭД _______________________________

	___Директор____

	___Директор____

	________________ /_Попов Ю.Д.____

	________________ /_______________

	М.П.
	М.П.

Приложение № 1
к Договору № ____ / МП
от ___________
(справочно)

	Наименование организации -Заказчика

	Директору ООО «Тандем»

Попову Ю.Д.
_____________________________

167031, г.Сыктывкар, ул.Первомайская, 9,
Тел./факс (8212) 44-01-39, 29-10-44,
E-mail: tandemrk@mail.ru

ЗАЯВКА  № _____ от _____________ г.

на поставку марок-пломб ККТ с контрольно-учетной информацией

 На условиях договора № ___ / МП  от _____________ г. прошу поставить марки-пломбы ККТ с контрольно-учетной информацией, указанной ниже, в количестве: _____________ (_______________________) шт.

Контрольно-учетная информация для нанесения на марки-пломбы:

	Наименование
	Значение

	Наименование Заказчика
	ООО «Фирма»

	ИНН Заказчика
	1101018711

	Код региона
	11

	Период действия
	4 кв 2012г.

Способ доставки:
-  Самовывоз
            -  Отгрузка по адресу: _______________________________________________
Директор

Гл.бухгалтер

               М.П.